國立臺南大學　函

地址：700301 台南市中西區樹林街二段

33號
聯絡人：潘貞如
電話：06-2133111　分機：681
電子信箱：rurupan@mail.nutn.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年7月25日
發文字號：南大幼教字第1120013589號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校幼兒教育學系「兒童與教育研究期刊」第19期徵稿，
敬請轉知貴校所屬師生踴躍賜稿，以光篇幅，請查照。

說明：
一、本刊全年徵稿，採隨到隨審方式進行，以論述兒童發展與

教育理論、兒童教育研究及教育理論之學術論文為主，歡
迎踴躍賜稿。

二、徵稿辦法及相關表格可至本校幼兒教育學系網頁下載（網
址
https://ece.nutn.edu.tw/ece/about/index3D.php?ap=4
42&pap=53）。

三 、 本 刊 採 線 上 投 稿 方 式 ， 網 址 ：
h t t p s : / / w w w . i p r e s s . t w / J 0 2 5 0 。

四、投稿相關事宜，可洽詢本刊編輯委員會（電子信箱：
rurupan@mail.nutn.edu.tw）。

正本：公私立大專校院
副本：本校幼兒教育學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)